

Årsredovisning

för

Nilssons Försäkringsförmedling AB

556953-0792

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Nilsson, Styrelseledamot

2024-06-14

Styrelsen för Nilssons Försäkringsförmedling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäkringsförmedling och beståndsvård samt handel för egen räkning med finansiella instrument, dock ej sådan handel som kräver tillstånd enligt lagen om värdepappersrörelse.

Bolaget förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 770	1 912	1 771	2 220
Resultat efter finansiella poster	5 657	2 389	-556	62
Soliditet (%)	38,9	42,5	43,7	66,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% under året på grund av att bolaget har expanderat med fler anställda vilket korrelerar med att försäljningen har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 143 357	2 046 397	3 239 754
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		2 046 397	-2 046 397	0
Årets resultat			5 051 317	5 051 317
Belopp vid årets utgång	50 000	2 689 754	5 051 317	7 791 071

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 689 754
årets vinst	5 051 317
	7 741 071
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	5 000 000
i ny räkning överföres	2 741 071
	7 741 071

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 769 899	1 912 432
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 769 899	1 912 432
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-887 666	-849 622
Personalkostnader	2	-1 121 158	-765 973
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 600	-50 600
Summa rörelsekostnader		-2 059 424	-1 666 195
Rörelseresultat		710 475	246 237
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		5 096 307	2 148 668
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		27 585	97
Räntekostnader och liknande resultatposter		-176 987	-6 355
Summa finansiella poster		4 946 905	2 142 410
Resultat efter finansiella poster		5 657 380	2 388 647
Resultat före skatt		5 657 380	2 388 647
Skatter			
Skatt på årets resultat		-393 523	-342 250
Övriga skatter		-212 540	0
Årets resultat		5 051 317	2 046 397

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

105 417

156 017

Summa materiella anläggningstillgångar

105 417

156 017

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

0

92 000

Andra långfristiga fordringar

5

12 337 844

6 812 751

Summa finansiella anläggningstillgångar

12 337 844

6 904 751

Summa anläggningstillgångar

12 443 261

7 060 768

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

62 169

169 720

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

5 332

Summa kortfristiga fordringar

62 169

175 052

Kassa och bank

Kassa och bank

2 936 397

1 113 225

Summa kassa och bank

2 936 397

1 113 225

Summa omsättningstillgångar

2 998 566

1 288 277

SUMMA TILLGÅNGAR

15 441 827

8 349 045

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 689 754	1 143 357
Årets resultat		5 051 317	2 046 397
Summa fritt eget kapital		7 741 071	3 189 754
Summa eget kapital		7 791 071	3 239 754
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		384 000	384 000
Summa obeskattade reserver		384 000	384 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	0	156 983
Summa långfristiga skulder		0	156 983
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	67 021
Skatteskulder		528 498	301 495
Övriga skulder	7, 8	6 711 491	3 923 857
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 767	275 935
Summa kortfristiga skulder		7 266 756	4 568 308
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 441 827	8 349 045

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	253 000	347 423
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-94 423
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	253 000	253 000
Ingående avskrivningar	-96 983	-140 806
Försäljningar/utrangeringar	0	94 423
Årets avskrivningar	-50 600	-50 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-147 583	-96 983
Utgående redovisat värde	105 417	156 017

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav
Omklassificering till kortfristiga placeringar.

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	92 000	0
Inköp	0	92 000
Omklassificeringar	-92 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	92 000
Utgående redovisat värde	0	92 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 812 751	0
Tillkommande fordringar	5 525 092	6 812 751
Avgående fordringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 337 843	6 812 751
Utgående redovisat värde	12 337 843	6 812 751

Not 6 Långfristiga skulder

Samtliga skulder betalades av under räkenskapsåret.

Not 7 Aktier och andelar, omsättningstillgångar
Finansiellt instrument

Namn	Antal	Anskaffn. värde	Bokfört värde	Marknads- värde
Blankningsposition Avanza	-8 546	-2 048 239	-2 048 239	-1 916 013
		-2 048 239	-2 048 239	-1 916 013

Not 8 Specifikation av sammanslagna balansposter
Övriga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Aktier som avser kortfristig skuld, se not 7	-2 048 239	0
Övriga skulder, kortfristiga	-4 663 252	-3 923 857
	-6 711 491	-3 923 857

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut ändra bolaget namn till Nilssons Försäkringsförmedling AB, tidigare namn som bolaget hade under räkenskapsåret var Tobias Nilsson Holding AB.

Not 10 Uppgifter om moderföretag

Nilssons Försäkringsförmedling AB är helägt utav moderbolaget Tobias Nilsson AB org.nr 559218-8995

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-06-14

Tobias Nilsson
Tobias Nilsson